
 

2015 年 9 月吉日 

代理店 各位 

クロダニューマティクス株式会社 

営 業 部  部 長  多 田 和 弘 

 

新製品発表会のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますのご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、エアセービングユニット販売開始後、代理店の皆様のご協力により市場では、ご好評をいただき認知度がかな

りのスピードで上がっております。 

かねてより多数のご要望をいただき開発を進めてまいりました 『ハンドガン用エアセービングユニット』をこのたび自信

を持って発表させていただく事となりました。 

つきましては下記にて新商品発表会の概要をご連絡申し上げますので、別紙にて添付いたしますご出席確認票に

ご記入いただき、お手数ではございますが弊社営業担当までご連絡いただけますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

■新商品発表会開催日時 

 東京会場 

日 程 ： 2015 年 10 月 20 日（火曜日） 13:30 ～ 16:00 

場 所 ： 品川インターシティ 会議室 1 

 東京都港区港南 2-15-4 地下 1 階 

 名古屋会場 

日 程 ： 2015 年 10 月 22 日（木曜日） 13:30 ～ 16:00 

場 所 ： 東京第一ホテル錦 ブリランテ 

 愛知県名古屋市中区錦 3-18-21 

 大阪会場 

日 程 ： 2015 年 10 月 23 日（金曜日） 14:00 ～ 16:30 

場 所 ： グランフロントカンファレンスルーム Room B05 

 大阪府大阪市北区大深町 3-1 グランフロント大阪タワーB10 階 

 

■新商品発表会内容 

1. エアセービングファミリーのご紹介 

2. ハンドガン用エアセービングユニット 

3. 個別ご相談・商談会 

 

********************************************************************************************* 

＜ご出席者様＞ 

恐れ入りますが、9 月末までに弊社営業担当にご連絡お願いいたします。 

 

① 貴社名   貴社名：                                                 

 

② ご出席者  貴社ご出席人数 

東京会場：       名、    名古屋会場：      名、   大阪会場：      名 

        ※会場受付の都合上、別紙のご出席者確認票にてご出席者様をお知らせください。 


